CENÍK  2018
CENÍK 2018 Strana 31 (celkem 36) CEN-HUTIRA 2018/02
VODOMĚRNÉ ŠACHTY MODULO PRO VODOMĚRY DN 20
Objednací kód Vystrojení – vodoměrná sestava  Výška (m)
Nosnost
poklopu
Cena
v CZK
VM0258156 MODULO 1 N Vstup: kulový kohout
Výstup: zpětná klapka s odvzdušněním (před i za
zpětnou klapkou)
včetně vývodů potrubí PE 32
1,35 * 0,5 t 9 250
VM0258135 MODULO 1 S 1,15 - 1,30 0,5 t 10 250
VM0258065 MODULO 1 1,15 – 1,30 12,5 t 11 800
VM0258066 MODULO 2
2 x Kulový kohout / 2 x zpětná klapka s odvzdušněním
(+ vývody PE 32)
1,15 – 1,30 12,5 t 15 400
VM0258139 MODULO 2 S 1,15 – 1,30 0,5 t 13 240
VM0258061A MODULO 1 SV
Ventil / Ventil vč. zpětné klapky s odvzdušněním (+
vývody PE 32)
1,15 – 1,30 0,5 t 10 850
VM0258060A MODULO 1 V 1,15 – 1,30 12,5 t 12 400
VM0258069A MODULO 1 SVR Ventil / Ventil vč. zpětné klapky s odvzdušněním (+
vývody PE 32)
Včetně redukčního ventilu a manometru
1,15 – 1,30 0,5 t 13 300
VM0258070A MODULO 1 VR 1,15 – 1,30 12,5 t 14 850
V0996021Z
ZELENÝ
POKLOP
Zelené víko poklopu. Pouze pro varianty MODULO 1 N, 1 S, 2S 0,5 t + 620
*  Označení v kolonce „Výška (m)“ vyjadřuje pevnou výšku, tzn. šachta je bez stavitelného rámu a bez možnosti dorovnání
vůči terénu o jednotky cm (poklop je v posledním segmentu šachty).
VODOMĚRNÉ ŠACHTY COMPOZIT PRO VODOMĚRY DN 25 (L=260 mm) - NOVINKA
Objednací kód Vystrojení – vodoměrná sestava  Výška (m)
Nosnost
poklopu
Cena
v CZK
VM0258701 COMPOZIT 1
Vstup: kulový kohout
Výstup: zpětná klapka s odvzdušněním (před i za
zpětnou klapkou)
včetně vývodů potrubí PE 40
1,22 - 1,42 12,5 t 21 500
NÁHRADNÍ DÍLY A PŘÍSLUŠENSTVÍ K ŠACHTĚ MODULO
Kód TYP A POPIS
Cena v
CZK
VSP161162
Rohová vodoměrná sestava pro vodoměry DN 20 (Qn 2,5) bez úchytů a třmenu (ventil na obou
stranách vč. integrované zpětné klapky a odvzdušnění za vodoměrem)
2 950
V0974009 Segment (mezi kus) pro dodatečné zvýšení vč. fixačních šroubů a zateplení 920
V4087502 Sklonově a výškově nastavitelný rám poklopu 0,5 t 1 050
 V4087501 Sklonově a výškově nastavitelný rám poklopu 12,5 t 1 990
 V4092290 Víko poklopu šachty Modulo do 0,5 t – vč. izolace bez nastavitelného rámu 600
V0996072 Víko poklopu šachty Modulo do 1,5 t – vč. izolace a zamykání, bez nastavitelného rámu 750
 V4087921 Víko poklopu šachty Modulo do 12,5 t – vč. izolace a zamykání, bez nastavitelného rámu 2 850
 V4078401 Univerzální šestihranný klíč k poklopům šachet Modulo, Aquax, Ovalo a Bornéo 95
Vodoměry nejsou součástí šachet.
Doplňující informace Vám poskytnou pracovníci obchodně technického oddělení.